四川省实验动物管理委员会办公室
四川省实验动物管理委员会办公室

关于举办⒛⒛年四川省实验动物生物安全

培训会的通知

各实验动物单位 :

为进一步加强我省实验动物生物安全管理,筑强实验动

物生物安全防线,帮助各单位实验动物管理人员更好地掌握

生物安全防护知识,四川省实验动物管理委员会办公室 (以

下简称
“
省动管办

”)拟定于 10月底召开四川省实验动物管

理人员生物安全培训会。现将有关事项通知如下:

一、时间地点

培训时间:⒛⒛年 10月 30日 ⒐ oo_17:OO(外地学
员报到时间为 29日 下午 15∶OO至 18∶OO,成都地区学员报到
时间为 30日 上午⒏30至 ⒏50)。

培训地点:成都花园宾馆五楼松涛厅(四川省成都市走马

街 47号 )。

二、培训内容

1.实验动物从业人员职业安全及个人防护;

2.实验动物设施与实验室生物安全防护;

3.国际生物安全法律法规解读 ;

4.四川省实验动物生物安全管理乒作。

三、参加人员

四川省实验动物许可证持证单位管理人员,每家单位限

1人参加培训。

四、其他事项

1.请各单位根据通知要求于⒛⒛年 10月 ⒛ 日中午 12⒑0

前,将培训回执发送至电子邮箱 scnczx@126∶∞m。

2,本次培训班费用由省动管办承担,学员交通费自理。

原则上成都地区学员不安排住宿。

联系人及联系方式:

四川省实验动物管理委员会办公室

联系人:陈兵、邹弈星

电话 : 028¨85284899, 85284384

附件:培训回执

四川省实验 公室

hp
文本框
scsnczx@126.com。

.
日

8
.
0
囵

⑥
阉
8
8
刚

喇
勰
嶝
弗
型
^
琚

回
不
熙
ˇ
蚌
^
柘

8
〓

囵
艹
艹
m
R
叹

口
廿
R
R
+
胆

〓刖

⌒带
撼
想
世

匝
R
叹

日
芯
醪
态
扣
衤
ˇ

忡
世
眯
推
邸
嘿

审
卟
烬
艹

搀
癸
`
诛

癸

珉
赳

呻
嵌

g
排

≤
回
不
势

"
过

圭

hp
文本框
注：请于2020年10月23日中午12:00前，将“培训回执”电子版发送至scsnczx@126.com。